Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 20 de março – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº XLI– Lei Municipal nº 853/2014.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 023/2025, modalidade Pregão

Eletrônico n.º 16/2025, com abertura no dia 02 de abril de 2025 às 09:00 horas, no endereço eletrônico

(https://capturame.com.br ) , cujo objeto é Registro de Preços de Materiais de Limpeza (saneantes

domissanitários) e utensílio para seu uso, para atender as necessidades das Secretarias Municipais.

Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo

telefone (31) 3684-1111 >   Marcílio Bezerra da Cruz – Prefeito Municipal. Taquaraçu de Minas/MG,

20/03/2025.

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a RETIFICAÇÃO do EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 34/20204, publicado no Diário Oficial do Município JOTAM, no dia 14 de março de

2025, pág.3, nos seguintes termos:

Onde se lê:

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 34/20204

Leia-se:

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 33/2024

 EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2024

 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 13/2024 - CREDENCIAMENTO Nº 03/2024

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas/MG, CNPJ: 18.302.315/0001-59

CONTRATADO: MADEIREIRA SÃO JOSÉ LTDA, CNPJ: 28.725.611/0001-16

OBJETO: Credenciamento para fornecimento de materiais de construção em geral, para Atender as

Necessidades das Secretarias Municipais.

ITENS:

Nº CONTRATADO ITEM

01 MADEIREIRA SÃO JOSÉ, CNPJ Nº

28.725.611/0001-16

25,27,30 à 37,45,48,50, 66 à 68, 86 à 100, 111 à 116, 124 à 133, 135 à 135,

144, 146,157 à 161, 163,164,170,171,173, 176 à 181, 185, 197 à 200,

206,207,213, 235, 237 à 243, 264,265,298,299 à 302, 306 à 309, 311 à

316, 318,321,326, 349 à 351, 353 à 371, 396, 398 à 412, 414 à 416, 418 à

https://capturame.com.br/

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 20 de março – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº XLI– Lei Municipal nº 853/2014.

422, 425 à 428, 432, 434, 436, 437, 441 à 446, 448, 465, 466, 467 à 469,

471,473 à 478, 496, 497, 507à 509, 531à 533, 538 à 540, 549, 550 á 553,

555, 606 á 609, 611,627, 637 à 641, 650, 652,654,656,657,670,672 à 677,

698, 706.

VIGÊNCIA: 20/03/2025 à 20/03/2026

ASSINATURA: 20/03/2025

Ana Paula Silva Braga - Agente de Contratação

		2025-03-20T16:04:46-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159